KEDUA          : Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Bombana Tahun 2017 sebagai berikut: 

a. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 1(Sat) 

Sdr, Ir.H.Kasra Jaru Munara dan H.Man Arfah, S.Pd,I 

dengan perolehan suara sebanyak 39.727 (Tiga Puluh 

Sembilan Ribu Tujuh Ratus Dua Puluh Tujuh). 

b. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 2 

(Dua) Sdr, H.Tafdil, SE,MM dan Johan Salim, SP dengan 

perolehan suara sebanyak 40.991 (Empat Puluh Ribu 

Sembilan Ratus Sembilan Puluh Satu).                                                                    

KETIGA         : Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Hasil 

Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU dan 

Diktum KEDUA ditetapkan pada Hari Kamis Tanggal 23